
 

 

  Uchwała Nr XXII/128/17 

Rady Gminy Kiwity 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 
      

 

          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2017 rok. 

 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 

446 z późn. zm.)  w związku z art. 89 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 5 i § 11 Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XVIII/112/16 z dnia 22 

grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiwity na 2017r. (Dz. Urz. Woj. War. Maz.  z 2017r. poz. 

389)  Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w limitach z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz  emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, który zwiększa się do kwoty 800 000 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 

kwocie 454 693 zł. 

  

§ 2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 1 uchwały,  zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z Budżetu Unii Europejskiej. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.                                                                            

                                                                                                                                          

 

 

                               

                                                                                                          

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                               

                                                                                                                                  Cezary Alchimowicz 

                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


